



Quesito nr. 10

Relativamente all'avviso in oggetto, la scrivente Impresa formula il seguente quesito inerente la classifica SOA richiesta (OG2).

Poiché l'importo totale dei lavori è di € 476.089,78, sarebbe sufficiente l'importo della classifica seconda, che copre i lavori fino a € 516.000,00 (con bonus 20% fino a €619.200,00).

Come mai è stata richiesta la categoria terza?

Risposta – Quesito nr. 10

- si legga la risposta al quesito nr. 3.

Quesiti nr. 11

1) La categoria OG2 essendo di importo € 476.089,78 non dovrebbe essere in classifica II invece di III in quanto non supera i € 516.000,00?

2) Il numero degli operatori economici che verranno invitati nella fase successiva è limitato oppure saranno invitati tutti quelli che avranno presentato domanda?

Risposta – Quesito nr. 11

1) si legga la risposta al quesito nr. 3;

2) Si legga il punto "Fase successiva alla ricezione delle candidature" della rettifica del bando di manifestazione di interesse pubblicata il 20 luglio scorso.

Quesiti nr. 12

3) Motivazione con le quali vengono richieste condizioni aggiuntive oltre al possesso della categoria OG2 classifica III qualora per l'importo è sufficiente la II.

Risposta – Quesito nr. 12

3) si legga la risposta al quesito nr. 3.

Siena, 22 luglio 2016

Il Responsabile del Procedimento

Massimiliano Pagni